iLK TARiI-_I :24.07.2024
SON TARIH : 24.07.2024

BULTEN NO : 206

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
KIRAZ
KIRAZ

ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
FIYATI (YTL.)
EN AZ EN GOK ORTALAMA
110,00 120,00 116,75

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

72,47

63,00 155,00 94,99

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER

HAYVANSAL URUNLER
suT

KASAPLIK CANLI

14,60 23,00 15,36

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

132.060

132.060

1.783.468
2.664

1.786.132

1.918.192,00

593.080

593.080

593.080,00

2.511.272,00

SAYFA NO : 1

o SATIS

BIRIM TUTARI  SEKLI

KG 15.418.130,00 HTS
15.418.130,00

KG 129.239.859,00 HMS

KG 253.066,43 HTS
129.492.925,43
144.911.055,43

LITRE 9.107.190,25 HMS
9.107.190,25
9.107.190,25
154.018.245,68

MUAMELE
ADEDI
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